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Championnats Individuels 2019

Catégorie: Seniors Féminins A
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Saut Barres asymétriques Poutre Sol Total

1 1506 NARDECCHIA NORA Flic Flac Differdange 17.000 15.833 17.000 16.500 17.000 16.450 17.000 16.350 65.133

2 1505 BAUM Maité Le Réveil Bettembourg 17.000 16.233 17.000 16.467 17.000 15.900 17.000 16.250 64.850

3 1509 EICHORN Katrin Cercle Gym Remich 17.000 15.933 17.000 16.433 17.000 16.000 17.000 15.600 63.966

4 1547 GRAF LISI Nordstad 17.000 15.933 17.000 15.900 17.000 15.950 17.000 16.100 63.883

5 1516 PACIOTTI Pamela Le Réveil Bettembourg 17.000 16.033 17.000 16.300 17.000 14.900 17.000 16.450 63.683

6 1534 GOMES GOUVEIA MELISSA Espérance Esch 17.000 15.967 17.000 16.267 16.600 15.050 17.000 15.800 63.084

7 1527 HEIDERSCHEID Christina Le Réveil Bettembourg 17.000 15.933 16.000 14.300 17.000 16.100 17.000 16.150 62.483

8 1539 DA SILVA CARVALHO Vanessa Le Réveil Bettembourg 17.000 15.900 17.000 15.467 17.000 14.950 17.000 16.100 62.417

9 1514 ARENS Lara Le Réveil Bettembourg 17.000 15.667 16.500 15.500 16.800 15.650 17.000 15.550 62.367

10 1550 KIRSH ELLA Union Dudelange 17.000 16.067 17.000 16.000 16.600 14.150 17.000 15.900 62.117

11 1501 EICHORN Elisabeth Cercle Gym Remich 17.000 15.633 17.000 15.967 17.000 15.100 17.000 15.350 62.050

12 1521 MULLER LEA Espérance Esch 17.000 15.867 17.000 16.033 16.800 14.500 16.600 15.450 61.850

13 1552 LEISEN NOE Flic Flac Differdange 17.000 15.733 17.000 16.233 16.800 14.100 17.000 15.700 61.766

14 1565 LUZI Lina Gym Bonnevoie 17.000 15.567 17.000 15.767 17.000 14.750 16.800 15.600 61.684

15 1525 FOCK Svenja Le Réveil Bettembourg 17.000 16.133 16.500 15.100 16.800 14.550 17.000 15.900 61.683

16 1549 MERGEN CHIARA Nordstad 17.000 16.000 16.500 15.067 17.000 14.900 16.800 15.700 61.667

17 1548 MARNACH ANNA Nordstad 17.000 16.033 16.500 14.933 17.000 14.700 17.000 16.000 61.666

18 1555 GOURDON Marine Le Réveil Bettembourg 17.000 15.867 16.000 14.833 16.800 15.450 17.000 15.500 61.650

19 1529 STEICHEN Lyn Le Réveil Bettembourg 17.000 15.533 16.500 14.900 16.800 15.350 16.600 15.450 61.233

20 1564 JORIS Roxane Gym Bonnevoie 17.000 15.967 17.000 15.567 16.600 14.350 16.800 15.250 61.134

21 1551 RAMMOS PIRES ALEXANDRA Union Dudelange 17.000 15.967 17.000 15.467 15.500 13.850 17.000 15.800 61.084

22 1524 CIVIC Alma Le Réveil Bettembourg 17.000 16.033 16.000 14.867 16.600 13.950 17.000 16.050 60.900

23 1545 BERMES DENISE US Echternach 16.000 14.800 16.500 14.867 17.000 15.650 17.000 15.500 60.817

24 1532 HEUSCHLING Chloé Gym Bonnevoie 17.000 15.600 17.000 16.167 16.800 12.850 17.000 15.700 60.317

25 1563 DESQUIOTZ Hannah Gym Bonnevoie 17.000 15.500 17.000 15.100 16.600 14.050 16.800 15.600 60.250

26 1503 BARTHEL Camille Wiltz 17.000 15.700 17.000 14.833 16.200 14.750 16.200 14.650 59.933

27 1567 CHRISTEN LIS Nordstad 17.000 15.667 16.500 14.833 16.800 13.950 16.800 15.450 59.900

Utilisateur
Texte surligné 
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Championnats Individuels 2019

Catégorie: Seniors Féminins A1 1988-1989
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Saut Barres asymétriques Poutre Sol Total

1 1501 EICHORN Elisabeth Cercle Gym Remich 17.000 15.633 17.000 15.967 17.000 15.100 17.000 15.350 62.050

2 1500 PETRY Deborah Le Réveil Bettembourg 17.000 15.600 16.500 14.400 16.000 14.650 16.400 14.950 59.600

Catégorie: Seniors Féminins A2 1990-1997
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Saut Barres asymétriques Poutre Sol Total

1 1506 NARDECCHIA NORA Flic Flac Differdange 17.000 15.833 17.000 16.500 17.000 16.450 17.000 16.350 65.133

2 1505 BAUM Maité Le Réveil Bettembourg 17.000 16.233 17.000 16.467 17.000 15.900 17.000 16.250 64.850

3 1509 EICHORN Katrin Cercle Gym Remich 17.000 15.933 17.000 16.433 17.000 16.000 17.000 15.600 63.966

4 1503 BARTHEL Camille Wiltz 17.000 15.700 17.000 14.833 16.200 14.750 16.200 14.650 59.933

5 1502 SPECCHIO SABRINA Flic Flac Differdange 17.000 15.767 16.500 14.133 16.600 13.950 16.600 15.850 59.700

6 1508 RENCKENS FABIENNE Aurore Oetrange 17.000 15.733 15.500 14.100 16.200 14.800 16.800 14.900 59.533

7 1504 CABRAL TAMARA Flic Flac Differdange 17.000 15.733 14.000 11.500 16.400 12.300 16.400 14.750 54.283

8 1507 PETERS MICHELLE Flic Flac Differdange 0.000 0.000 17.000 15.400 15.100 10.350 16.600 15.650 41.400

Catégorie: Seniors Féminins A3 1998-2001
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Saut Barres asymétriques Poutre Sol Total

1 1516 PACIOTTI Pamela Le Réveil Bettembourg 17.000 16.033 17.000 16.300 17.000 14.900 17.000 16.450 63.683

2 1514 ARENS Lara Le Réveil Bettembourg 17.000 15.667 16.500 15.500 16.800 15.650 17.000 15.550 62.367

3 1521 MULLER LEA Espérance Esch 17.000 15.867 17.000 16.033 16.800 14.500 16.600 15.450 61.850

4 1510 CARDOSO LARA US Echternach 17.000 15.567 17.000 15.733 16.600 13.800 16.600 14.750 59.850

5 1519 SCHOLZEN Anne Wiltz 17.000 15.367 16.500 15.067 16.800 13.900 16.400 14.600 58.934

6 1512 FREYMANN JOELEEN Flic Flac Differdange 16.000 15.133 15.500 14.200 16.200 13.950 16.600 15.100 58.383

7 1522 PALERMO MICA Nordstad 17.000 15.633 16.000 14.300 16.400 12.400 17.000 15.650 57.983
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8 1515 LECLERC Elisa Le Réveil Bettembourg 17.000 15.433 16.000 14.900 16.800 12.500 17.000 15.000 57.833

9 1518 DOSTERT Nathalie Cercle Gym Remich 17.000 15.267 17.000 15.233 16.400 12.150 16.800 15.050 57.700

10 1513 KOENIG CHEYENNE Flic Flac Differdange 17.000 15.800 16.500 15.133 16.100 11.350 16.600 15.300 57.583

11 1520 CLEMEN LISA US Echternach 16.000 14.300 15.500 14.533 16.400 13.500 16.600 14.550 56.883

12 1517 VIEIRA Kimberly Cercle Gym Remich 16.000 14.500 15.500 12.300 15.500 13.650 16.600 14.050 54.500

13 1511 BERTRAND Clara Gym Bonnevoie 16.000 14.500 14.500 10.733 16.400 13.400 16.600 14.950 53.583

Catégorie: Seniors Féminins A4 2002
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Saut Barres asymétriques Poutre Sol Total

1 1534 GOMES GOUVEIA MELISSA Espérance Esch 17.000 15.967 17.000 16.267 16.600 15.050 17.000 15.800 63.084

2 1527 HEIDERSCHEID Christina Le Réveil Bettembourg 17.000 15.933 16.000 14.300 17.000 16.100 17.000 16.150 62.483

3 1525 FOCK Svenja Le Réveil Bettembourg 17.000 16.133 16.500 15.100 16.800 14.550 17.000 15.900 61.683

4 1529 STEICHEN Lyn Le Réveil Bettembourg 17.000 15.533 16.500 14.900 16.800 15.350 16.600 15.450 61.233

5 1524 CIVIC Alma Le Réveil Bettembourg 17.000 16.033 16.000 14.867 16.600 13.950 17.000 16.050 60.900

6 1532 HEUSCHLING Chloé Gym Bonnevoie 17.000 15.600 17.000 16.167 16.800 12.850 17.000 15.700 60.317

7 1536 PETERS MORGANE Flic Flac Differdange 16.000 14.667 17.000 15.267 16.100 12.950 17.000 15.700 58.584

8 1526 GOERGEN Lili Le Réveil Bettembourg 17.000 15.567 16.000 14.067 16.800 13.850 16.600 14.850 58.334

9 1523 BORDICCHIA Luana Le Réveil Bettembourg 16.000 14.800 15.500 14.033 14.700 13.000 16.800 15.400 57.233

10 1537 LIMA PEDROSO CRISTIANA Flic Flac Differdange 17.000 15.267 15.500 13.833 16.200 13.200 16.200 14.400 56.700

11 1530 JANUS Olivia Cercle Gym Remich 16.000 14.733 14.500 12.467 16.400 12.950 16.600 14.550 54.700

Catégorie: Seniors Féminins A5 2003
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Saut Barres asymétriques Poutre Sol Total

1 1547 GRAF LISI Nordstad 17.000 15.933 17.000 15.900 17.000 15.950 17.000 16.100 63.883

2 1539 DA SILVA CARVALHO Vanessa Le Réveil Bettembourg 17.000 15.900 17.000 15.467 17.000 14.950 17.000 16.100 62.417

3 1550 KIRSH ELLA Union Dudelange 17.000 16.067 17.000 16.000 16.600 14.150 17.000 15.900 62.117

4 1552 LEISEN NOE Flic Flac Differdange 17.000 15.733 17.000 16.233 16.800 14.100 17.000 15.700 61.766

5 1549 MERGEN CHIARA Nordstad 17.000 16.000 16.500 15.067 17.000 14.900 16.800 15.700 61.667

6 1548 MARNACH ANNA Nordstad 17.000 16.033 16.500 14.933 17.000 14.700 17.000 16.000 61.666

7 1551 RAMMOS PIRES ALEXANDRA Union Dudelange 17.000 15.967 17.000 15.467 15.500 13.850 17.000 15.800 61.084

8 1545 BERMES DENISE US Echternach 16.000 14.800 16.500 14.867 17.000 15.650 17.000 15.500 60.817

9 1542 BISSENER Emilie Wiltz 17.000 15.633 16.500 14.300 16.800 13.950 17.000 15.150 59.033

10 1544 CLEMEN LAURA US Echternach 16.000 15.133 16.000 13.667 16.600 14.050 16.800 15.650 58.500
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11 1541 LUX INA Athletico Steinfort 17.000 15.733 17.000 14.300 16.500 12.700 16.600 15.000 57.733

12 1538 MAHIEUX Armance CEP Strassen 16.000 13.733 16.500 13.800 16.200 13.600 16.600 14.450 55.583

13 1540 PEYER MARIE Aurore Oetrange 16.000 15.067 15.500 13.433 15.800 11.600 15.500 13.500 53.600

Catégorie: Seniors Féminins A6 2004-2005
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Saut Barres asymétriques Poutre Sol Total

1 1565 LUZI Lina Gym Bonnevoie 17.000 15.567 17.000 15.767 17.000 14.750 16.800 15.600 61.684

2 1555 GOURDON Marine Le Réveil Bettembourg 17.000 15.867 16.000 14.833 16.800 15.450 17.000 15.500 61.650

3 1564 JORIS Roxane Gym Bonnevoie 17.000 15.967 17.000 15.567 16.600 14.350 16.800 15.250 61.134

4 1563 DESQUIOTZ Hannah Gym Bonnevoie 17.000 15.500 17.000 15.100 16.600 14.050 16.800 15.600 60.250

5 1567 CHRISTEN LIS Nordstad 17.000 15.667 16.500 14.833 16.800 13.950 16.800 15.450 59.900

6 1561 BETTENDORF LYNN Athletico Steinfort 17.000 15.900 16.500 15.067 16.600 14.300 15.700 14.350 59.617

7 1576 NETO CAROLINA Flic Flac Differdange 16.000 15.333 16.500 14.033 16.800 15.300 16.400 14.800 59.466

8 1559 FREDERIC MAEVA Athletico Steinfort 17.000 15.633 16.500 15.267 16.400 13.250 16.600 14.600 58.750

9 1568 CHRISTEN KIM Nordstad 16.000 14.533 16.000 14.533 16.000 14.450 16.400 14.950 58.466

10 1572 DIAMTENE Djena CEP Strassen 16.000 14.800 15.500 13.533 16.600 14.800 16.800 15.000 58.133

11 1566 WELTER LINA US Echternach 16.000 15.033 15.500 13.867 16.200 13.350 16.800 15.600 57.850

12 1574 DOS SANTOS Mikaela Wiltz 17.000 15.667 16.500 13.900 15.300 13.200 16.800 14.450 57.217

13 1556 PERREIRA SIMOES Daniela Le Réveil Bettembourg 17.000 15.300 15.500 14.433 16.200 11.800 16.600 15.000 56.533

14 1573 MUJANOVIC Lejla Wiltz 17.000 15.500 17.000 14.867 15.800 12.100 16.400 13.850 56.317

15 1577 EL MAZGHI FATIMA Flic Flac Differdange 16.000 14.533 15.500 14.333 16.600 11.550 16.200 14.450 54.866

16 1554 STRAHL Conny CEP Strassen 16.000 14.433 15.000 9.167 16.600 14.800 17.000 15.100 53.500

17 1570 SILVA RODRIGUES LARA Union Dudelange 16.000 14.600 15.500 13.867 15.600 10.700 16.000 13.850 53.017

18 1569 BLEY LOU Union Dudelange 16.000 14.400 13.500 10.800 14.900 12.900 16.800 14.450 52.550

19 1553 OUAHABI Shahineze CEP Strassen 16.000 14.567 14.000 11.533 14.500 10.700 15.800 13.450 50.250
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Championnats Individuels 2019

Catégorie: Seniors Féminins B1 1963-1989
ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Saut Barres asymétriques Sol Total

1 2604 BARONE SANDRA Athletico Steinfort 15.000 14.067 15.000 13.950 15.000 14.400 42.417

2 2602 REULAND Claudine Le Travail Schifflange 15.000 14.167 14.000 13.100 15.000 13.950 41.217

3 2601 KOHL Annette Le Réveil Bettembourg 14.000 12.567 14.000 13.000 14.800 13.700 39.267

4 2603 HAINE Jessica Le Réveil Bettembourg 0.000 0.000 15.000 13.300 15.000 13.450 26.750

Catégorie: Seniors Féminins B2 1990-2000
ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Saut Barres asymétriques Sol Total

1 2605 SPECCHIO ANNA-MARIA Flic Flac Differdange 15.000 14.267 14.500 13.750 15.000 14.400 42.417

2 2608 MICHAELIS LISA Athletico Steinfort 15.000 13.833 15.000 14.000 15.000 14.350 42.183

3 2611 ERNST Julie Le Réveil Bettembourg 15.000 13.833 15.000 14.050 15.000 14.000 41.883

4 2606 MACKEL Melanie Le Réveil Bettembourg 15.000 12.300 15.000 13.600 15.000 14.350 40.250

5 2610 DAHM KELLY L'Etoile Rumelange 15.000 13.633 14.500 12.800 15.000 13.600 40.033

6 2607 BORDICCHIA Loredana Le Réveil Bettembourg 15.000 12.833 14.000 12.850 15.000 14.300 39.983

7 2609 FRIESS Cheyenne Le Réveil Bettembourg 14.000 12.867 14.000 12.600 15.000 13.550 39.017

8 2612 SENRA MATILDE L'Etoile Rumelange 15.000 12.967 13.500 12.250 14.600 12.850 38.067

Catégorie: Seniors Féminins B3 2001-2002
ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Saut Barres asymétriques Sol Total

1 2615 LIETZ Bonnie Le Réveil Bettembourg 15.000 13.667 15.000 13.950 15.000 14.200 41.817

2 2622 THOME MAXIE L'Etoile Rumelange 15.000 13.767 15.000 14.250 15.000 13.750 41.767

3 2618 BLEY Clara Le Réveil Bettembourg 15.000 14.100 14.500 13.350 15.000 14.250 41.700

4 2614 CORDELLA Anastasia Le Réveil Bettembourg 15.000 13.533 14.500 13.500 15.000 14.000 41.033

5 2613 OZDEMIR Nil CEP Strassen 15.000 13.633 15.000 13.150 15.000 14.100 40.883
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6 2617 CONTER Elena Gym Bonnevoie 15.000 14.233 14.500 12.200 15.000 13.900 40.333

7 2621 Rodrigues SORAYA La Courageuse Petange 15.000 13.100 14.000 12.500 15.000 13.800 39.400

8 2620 BORTNOWSCHI Mara Gym Bonnevoie 15.000 13.033 14.500 12.900 15.000 13.350 39.283

9 2616 COLACI Lidia Le Réveil Bettembourg 14.000 12.667 14.000 12.550 14.800 13.700 38.917

10 2619 MATHEIS Laura Le Réveil Bettembourg 14.000 12.700 14.000 12.050 14.800 14.000 38.750

Catégorie: Seniors Féminins B4 2003
ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Saut Barres asymétriques Sol Total

1 2623 FIORETTI Marie Le Réveil Bettembourg 15.000 14.333 15.000 14.150 15.000 14.300 42.783

2 2625 KAPPLER Natasha Le Réveil Bettembourg 15.000 14.133 15.000 14.400 15.000 14.250 42.783

3 2628 STOFFEL Noémie Le Réveil Bettembourg 15.000 13.733 15.000 14.050 15.000 14.200 41.983

4 2638 LINCKER AXELLE L'Etoile Rumelange 15.000 13.933 15.000 13.950 15.000 14.000 41.883

5 2632 BOSSI LYNN Flic Flac Differdange 15.000 13.800 14.000 13.500 15.000 14.300 41.600

6 2626 KÜPPER Noémie Le Réveil Bettembourg 15.000 13.600 15.000 13.650 15.000 14.350 41.600

7 2624 GOMES MOREIRA Lediney Le Réveil Bettembourg 15.000 13.700 15.000 13.650 14.800 13.950 41.300

8 2633 MOTA VANIA Flic Flac Differdange 15.000 13.567 14.500 13.550 15.000 14.000 41.117

9 2637 VAN BEUSEKOM JOANE L'Etoile Rumelange 15.000 13.733 15.000 13.750 15.000 13.500 40.983

10 2636 STOCKMEL COLINE L'Etoile Rumelange 15.000 13.367 15.000 13.150 15.000 13.500 40.017

11 2629 GATINEAU LAURA Aurore Oetrange 15.000 13.400 14.500 11.600 15.000 13.650 38.650

12 2630 MULLER ANNE Aurore Oetrange 15.000 12.200 15.000 12.200 15.000 13.750 38.150

13 2635 TOLLARD LAETITIA Aurore Oetrange 15.000 12.767 14.500 11.350 15.000 13.800 37.917

14 2627 RODESCH Jasmine Le Réveil Bettembourg 14.000 12.467 14.000 12.150 14.400 13.150 37.767

Catégorie: Seniors Féminins B5 2004-2005
ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Saut Barres asymétriques Sol Total

1 2645 MARICATO JESSIE Aurore Oetrange 15.000 14.467 15.000 14.000 15.000 13.700 42.167

2 2659 WAHL EMMA Flic Flac Differdange 15.000 13.867 15.000 14.000 15.000 14.200 42.067

3 2640 MOLE Vittoria CEP Strassen 15.000 14.000 15.000 13.650 15.000 13.800 41.450

4 2639 CALIMLIM Shayan CEP Strassen 15.000 13.567 15.000 13.500 15.000 13.400 40.467

5 2646 GARRIDO Joy Cercle Gym Remich 15.000 14.033 14.500 12.200 15.000 14.050 40.283

6 2657 HORGAN Luna Cercle Gym Remich 15.000 13.800 14.000 11.950 15.000 14.100 39.850

7 2647 KREB Ana Wiltz 15.000 13.267 15.000 12.650 15.000 13.550 39.467

8 2642 HERZOG Larissa Le Réveil Bettembourg 15.000 14.100 13.000 10.800 15.000 14.350 39.250
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9 2651 NEVES VALERIO LARA La Courageuse Petange 14.000 12.533 14.000 12.900 15.000 13.550 38.983

10 2652 MORES SALLY La Courageuse Petange 15.000 12.167 14.500 13.200 15.000 13.600 38.967

11 2653 Delaney REBECCA La Courageuse Petange 14.000 12.367 14.000 12.650 14.800 13.500 38.517

12 2650 BOURENS JODIE La Courageuse Petange 14.000 12.733 14.000 12.400 14.800 12.850 37.983

13 2655 REDING ELISA La Courageuse Petange 14.000 12.833 13.500 12.150 14.600 12.300 37.283

14 2658 FIXEMER karoline Cercle Gym Remich 14.000 12.533 13.000 11.000 15.000 13.500 37.033

15 2649 MARREIROS ANAIS La Courageuse Petange 14.000 12.967 13.500 9.650 15.000 13.600 36.217

16 2654 KARIN ANAE La Courageuse Petange 14.000 12.200 12.000 9.450 15.000 13.250 34.900

17 2643 NUNES SIMOES Sofia Le Réveil Bettembourg 0.000 0.000 14.000 12.050 14.800 14.000 26.050
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28 1510 CARDOSO LARA US Echternach 17.000 15.567 17.000 15.733 16.600 13.800 16.600 14.750 59.850

29 1502 SPECCHIO SABRINA Flic Flac Differdange 17.000 15.767 16.500 14.133 16.600 13.950 16.600 15.850 59.700

30 1561 BETTENDORF LYNN Athletico Steinfort 17.000 15.900 16.500 15.067 16.600 14.300 15.700 14.350 59.617

31 1500 PETRY Deborah Le Réveil Bettembourg 17.000 15.600 16.500 14.400 16.000 14.650 16.400 14.950 59.600

32 1508 RENCKENS FABIENNE Aurore Oetrange 17.000 15.733 15.500 14.100 16.200 14.800 16.800 14.900 59.533

33 1576 NETO CAROLINA Flic Flac Differdange 16.000 15.333 16.500 14.033 16.800 15.300 16.400 14.800 59.466

34 1542 BISSENER Emilie Wiltz 17.000 15.633 16.500 14.300 16.800 13.950 17.000 15.150 59.033

35 1519 SCHOLZEN Anne Wiltz 17.000 15.367 16.500 15.067 16.800 13.900 16.400 14.600 58.934

36 1559 FREDERIC MAEVA Athletico Steinfort 17.000 15.633 16.500 15.267 16.400 13.250 16.600 14.600 58.750

37 1536 PETERS MORGANE Flic Flac Differdange 16.000 14.667 17.000 15.267 16.100 12.950 17.000 15.700 58.584

38 1544 CLEMEN LAURA US Echternach 16.000 15.133 16.000 13.667 16.600 14.050 16.800 15.650 58.500

39 1568 CHRISTEN KIM Nordstad 16.000 14.533 16.000 14.533 16.000 14.450 16.400 14.950 58.466

40 1512 FREYMANN JOELEEN Flic Flac Differdange 16.000 15.133 15.500 14.200 16.200 13.950 16.600 15.100 58.383

41 1526 GOERGEN Lili Le Réveil Bettembourg 17.000 15.567 16.000 14.067 16.800 13.850 16.600 14.850 58.334

42 1572 DIAMTENE Djena CEP Strassen 16.000 14.800 15.500 13.533 16.600 14.800 16.800 15.000 58.133

43 1522 PALERMO MICA Nordstad 17.000 15.633 16.000 14.300 16.400 12.400 17.000 15.650 57.983

44 1566 WELTER LINA US Echternach 16.000 15.033 15.500 13.867 16.200 13.350 16.800 15.600 57.850

45 1515 LECLERC Elisa Le Réveil Bettembourg 17.000 15.433 16.000 14.900 16.800 12.500 17.000 15.000 57.833

46 1541 LUX INA Athletico Steinfort 17.000 15.733 17.000 14.300 16.500 12.700 16.600 15.000 57.733

47 1518 DOSTERT Nathalie Cercle Gym Remich 17.000 15.267 17.000 15.233 16.400 12.150 16.800 15.050 57.700

48 1513 KOENIG CHEYENNE Flic Flac Differdange 17.000 15.800 16.500 15.133 16.100 11.350 16.600 15.300 57.583

49 1523 BORDICCHIA Luana Le Réveil Bettembourg 16.000 14.800 15.500 14.033 14.700 13.000 16.800 15.400 57.233

50 1574 DOS SANTOS Mikaela Wiltz 17.000 15.667 16.500 13.900 15.300 13.200 16.800 14.450 57.217

51 1520 CLEMEN LISA US Echternach 16.000 14.300 15.500 14.533 16.400 13.500 16.600 14.550 56.883

52 1537 LIMA PEDROSO CRISTIANA Flic Flac Differdange 17.000 15.267 15.500 13.833 16.200 13.200 16.200 14.400 56.700

53 1556 PERREIRA SIMOES Daniela Le Réveil Bettembourg 17.000 15.300 15.500 14.433 16.200 11.800 16.600 15.000 56.533

54 1573 MUJANOVIC Lejla Wiltz 17.000 15.500 17.000 14.867 15.800 12.100 16.400 13.850 56.317

55 1538 MAHIEUX Armance CEP Strassen 16.000 13.733 16.500 13.800 16.200 13.600 16.600 14.450 55.583

56 1577 EL MAZGHI FATIMA Flic Flac Differdange 16.000 14.533 15.500 14.333 16.600 11.550 16.200 14.450 54.866

57 1530 JANUS Olivia Cercle Gym Remich 16.000 14.733 14.500 12.467 16.400 12.950 16.600 14.550 54.700

58 1517 VIEIRA Kimberly Cercle Gym Remich 16.000 14.500 15.500 12.300 15.500 13.650 16.600 14.050 54.500

59 1504 CABRAL TAMARA Flic Flac Differdange 17.000 15.733 14.000 11.500 16.400 12.300 16.400 14.750 54.283

60 1540 PEYER MARIE Aurore Oetrange 16.000 15.067 15.500 13.433 15.800 11.600 15.500 13.500 53.600

61 1511 BERTRAND Clara Gym Bonnevoie 16.000 14.500 14.500 10.733 16.400 13.400 16.600 14.950 53.583

62 1554 STRAHL Conny CEP Strassen 16.000 14.433 15.000 9.167 16.600 14.800 17.000 15.100 53.500

63 1570 SILVA RODRIGUES LARA Union Dudelange 16.000 14.600 15.500 13.867 15.600 10.700 16.000 13.850 53.017

64 1569 BLEY LOU Union Dudelange 16.000 14.400 13.500 10.800 14.900 12.900 16.800 14.450 52.550
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65 1553 OUAHABI Shahineze CEP Strassen 16.000 14.567 14.000 11.533 14.500 10.700 15.800 13.450 50.250

66 1507 PETERS MICHELLE Flic Flac Differdange 0.000 0.000 17.000 15.400 15.100 10.350 16.600 15.650 41.400

CHAMPIONNE DE LUXEMBOURG EN GYMNASTIQUE GENERALE 2019: 
NARDECCHIA NORA du Flic Flac Differdange
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